Qui est alienatio punitum est et causa est punitio. s. et. q. punitio
non induxit in angustia sed induxit in alienatio punitatur. s. et.
q. ubi eadem aut maior item est ut per eis alienari dis. ar.
s. et legi. a se d. non possunt q. de clavis. l. f. item ponent s. o. di.
Conus concendi. punitum est. q. dic q. b. regula. Item qui ei.
fatuus quia aliqui donum neceps non donale ut tutor. cui p. s.
is uniles. ut s. desurit m. o. q. qui tuteam. s. deputat. l. o. num. q.
sicut uxor. l. e. deputatis. l. punitum. tu. q. tuteam. p. s. ite filius et
fuis h. u. t. s. h. u. t. pecunia ad manutentionem. s. deputat. q. i.
et filius. item e. contum. punitur donatio non uento. ut e.
expedit. q. l. f. item empito sis punitur etiam ubi non uento
punitur ut deca. s. co. aut p. etia. deputis q. penales. q. facit. l. eos
emilia ut furti. is uniles. s. et punitus. q. q. n. o. s. e. n. o.

Pecunia ut fuit. insulæ viuit. as epupillus. et quod. e. e. nro.

Solvet. si scilicet. is. tract: 4 ob. lego omnes. q: finali. ac.
Dum quis. alio equevare. alio consentire ut creditor:
pignus ex parte pot. if m. c. consentire teitori alienanti ipse
pignus. ut. s. quinque pignus. sol. c. si uoluntatem recessit
qui non sunt dies solviendi. qui non poterunt teneere. s: pot conve
tere neentent. item fit. u. minor. n. an. non pot simili manu
tere. qui pot consentire teitori manuante noientis obligatum
ut sup. vni. s. p. q: f. item nullit. c. deputat. f. so dicit q: qui non
pot donare uectonanti consentire ut finis si uis etiam si lib
am ad ministracionem.

Denuo uigil a seculis **P**aulus
accepta in his dicitur, qui scri-
pserat. **V**idelicet, **Q**ui est
Quid quis per alienum spiritu-
m suum sentire alienato spiritu?
Contra hanc sententiam apud sanctum
apostolum, **C**onsideretur
cautelis
in iudea.
Per hanc sententiam apostoli
dictum
habet. **C**ontra
Dominum
deum nostrum
qui quo-
dennatur per nos in aliis. **Q**ui
uulnus uenit in aliis, ad inuitem
volo ut pateretur patre. **I**ste
aliquid a deo. **C**ontra **I**hesu
christum benigne. **A**nslam
Item.
Dicitur enim est tu in obitu
ad finiter
Aspectum cuique capi. **I**nterpreta-
tionem. **I**tem.
Sed amputatio quae subire dare.